
Întreținere anuală stingătoare

I.D.: 86771886

Data publicarii	10.09.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.395,00 RON - 2.395,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Verificare anuala stingator tip P3 - 35 lei + TVA/buc x 26 = 910 lei + TVA Verificare anuala stingator tip P6 - 45 lei + TVA/buc x 25 = 1125 lei + TVA Verificare anuala + Presurizare stingator tip P6 - 60 lei + TVA/buc x 3 = 180 lei + TVA Verificare anuala stingator tip G2 - 45 lei + TVA/buc x 4 = 180 lei + TVA TOTAL = 2395 lei + TVA
